
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 자치행정역량강화

단위: 서무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 전체

행정지원과 33,454,633 30,422,478 3,032,155

균 425,000 425,000 0

기 433,800 433,800 0

도 276,559 109,800 166,759

군 32,319,274 29,453,878 2,865,396

자치행정역량강화 12,170,694 10,060,539 2,110,155

도 202,067 105,308 96,759

군 11,968,627 9,955,231 2,013,396

서무 4,096,969 3,029,769 1,067,200

서무 366,640 380,640 △14,000

203 업무추진비 61,000 75,000 △14,000

03 시책추진업무추진비 61,000 75,000 △14,000

1)주민불편사항해소 2,000 12,000 △10,000

1)중앙부처방문 및 국도비확보활동 추진

8,000 12,000 △4,000

경정 2,000,000원

경정 8,000,000원

직원후생복지증진 2,800,040 1,718,840 1,081,200

201 일반운영비 2,723,040 1,661,840 1,061,200

01 사무관리비 66,040 4,840 61,200

1)읍면 및 출장소 직원숙소 임차료

61,200 0 61,200300,000원*17명*12월

04 맞춤형복지제도시행경비 2,650,000 1,650,000 1,000,000

1)복지카드 1,900,000 900,000 1,000,000경정 1,900,000,000원

303 포상금 47,000 27,000 20,000

01 포상금 47,000 27,000 20,000

1)도지사기 공무원 배드민턴대회 개최

20,000 0 20,00020,000,000원

행정 4,999,343 4,396,064 603,279

도 71,000 11,000 60,000

군 4,928,343 4,385,064 543,279

행정 266,845 150,820 116,025

203 업무추진비 10,000 5,000 5,000

03 시책추진업무추진비 10,000 5,000 5,000

1)국도비 확보를 위한 서울,세종사무소 운영

5,000 0 5,0005,000,000원

308 자치단체등이전 111,025 0 111,025

12 기타부담금 111,025 0 111,025

1)제8회전국동시지방선거경비(계도홍보및단속비

용) 111,025 0 111,025111,025,000원

기간제근로자보수 3,731,894 3,494,020 237,874

101 인건비 3,731,894 3,494,020 237,874

04 기간제근로자등보수 3,731,894 3,494,020 237,874



부서: 행정지원과

정책: 자치행정역량강화

단위: 행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)읍면 기간제근로자(조리원) 급여 237,874 0 237,874

2)기본급 161,512 0 161,512

2)교통보조비 9,000 0 9,000

2)유급휴일수당 5,232 0 5,232

2)주유급휴가수당 33,354 0 33,354

2)연차수당 17,004 0 17,004

2)명절휴가비 11,772 0 11,772

8,720원*5시간*20.58일*12월*15명

50,000원*15명*12월

43,600원*8일*15명

43,600원*51일*15명

43,600원*26일*15명

654,000원*60%*2회*15명

지방분권촉진및지원 139,776 69,776 70,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

1)주민자치 역량 강화를 위한 맞춤형 교육(운영

비) 20,000 0 20,00020,000,000원

301 일반보전금 119,776 69,776 50,000

12 기타보상금 119,776 69,776 50,000

1)주민자치 역량 강화를 위한 맞춤형 교육(강사

료 및 필수 재료비) 119,776 69,776 50,000경정 119,776,000원

지방분권촉진및지원(보조) 154,000 4,000 150,000

도 62,000 2,000 60,000

군 92,000 2,000 90,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

도 60,000 0 60,000

군 90,000 0 90,000

01 시설비 150,000 0 150,000

1)청정전남으뜸마을만들기사업

150,000 0 150,0003,000,000원*50개소

도 60,000 0 60,000

군 90,000 0 90,000

병풍도관리사업소준비단 29,380 0 29,380

201 일반운영비 11,380 0 11,380

01 사무관리비 10,060 0 10,060

1)병풍도관리 업무추진 매식비

3,360 0 3,360

1)사무용품 및 소모품 구입 1,800 0 1,800

1)병풍도 홍보자료 구입 4,900 0 4,900

8,000원*6명*70회

150,000원*12월

4,900,000원

02 공공운영비 1,320 0 1,320

1)병풍도관리사업소 우편요금 600 0 600

1)정수기 이용료 720 0 720

50,000원*12월

60,000원*12월

202 여비 18,000 0 18,000

01 국내여비 18,000 0 18,000

1)병풍도관리사업소준비단 업무추진 국내여비

18,000 0 18,00050,000원*6명*60회

민간협력 629,710 622,210 7,500



부서: 행정지원과

정책: 자치행정역량강화

단위: 민간협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민간협력 92,580 85,080 7,500

201 일반운영비 49,580 42,080 7,500

02 공공운영비 10,500 5,000 5,500

1)게스트하우스 유지보수비 10,500 5,000 5,500경정 10,500,000원

03 행사운영비 2,000 0 2,000

1)자매도시 명예행정구역 부여 행사

2,000 0 2,0002,000,000원

전산통신 2,444,672 2,012,496 432,176

도 131,067 94,308 36,759

군 2,313,605 1,918,188 395,417

농어촌지역광대역가입자망구축(보조) 429,600 0 429,600

도 128,880 0 128,880

군 300,720 0 300,720

402 민간자본이전 429,600 0 429,600

도 128,880 0 128,880

군 300,720 0 300,720

02 민간자본사업보조(이전재원) 429,600 0 429,600

1)농어촌 초고속인터넷망 구축 429,600 0 429,600429,600,000원

도 128,880 0 128,880

군 300,720 0 300,720

정보화마을프로그램관리자육성(보조) 41,500 38,924 2,576

도 2,187 4,308 △2,121

군 39,313 34,616 4,697

307 민간이전 41,500 38,924 2,576

도 2,187 4,308 △2,121

군 39,313 34,616 4,697

02 민간경상사업보조 41,500 38,924 2,576

1)정보화마을 프로그램관리자 육성(2개소)

41,500 38,924 2,576경정 41,500,000원

도 2,187 4,308 △2,121

군 39,313 34,616 4,697

스마트마을행정방송시스템구축(보조) 380,000 380,000 0

도 0 90,000 △90,000

군 380,000 290,000 90,000

401 시설비및부대비 380,000 380,000 0

도 0 90,000 △90,000

군 380,000 290,000 90,000

01 시설비 380,000 380,000 0

1)스마트 마을행정방송 시스템 설치

380,000 380,000 0경정 380,000,000원

도 0 90,000 △90,000

군 380,000 290,000 90,000

체육진흥 5,274,048 4,354,048 920,000

균 425,000 425,000 0

기 433,800 433,800 0



부서: 행정지원과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 74,492 4,492 70,000

군 4,340,756 3,490,756 850,000

체육진흥 5,274,048 4,354,048 920,000

균 425,000 425,000 0

기 433,800 433,800 0

도 74,492 4,492 70,000

군 4,340,756 3,490,756 850,000

체육활성화지원 985,000 945,000 40,000

307 민간이전 985,000 945,000 40,000

02 민간경상사업보조 955,000 915,000 40,000

1)전라남도 어르신 생활체육대축전 참가 지원

40,000 0 40,00040,000,000원

신안군민체육관리모델링 230,000 0 230,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000

01 시설비 230,000 0 230,000

1)신안군민체육관 리모델링공사

230,000 0 230,000230,000,000원*1식

신안군보조축구장건립(보조) 530,000 200,000 330,000

균 200,000 200,000 0

군 330,000 0 330,000

401 시설비및부대비 530,000 200,000 330,000

균 200,000 200,000 0

군 330,000 0 330,000

01 시설비 530,000 200,000 330,000

1)보조축구장 건립 공사

530,000 200,000 330,000경정 530,000,000원*1식

균 200,000 200,000 0

군 330,000 0 330,000

읍면체육시설유지관리 202,800 162,800 40,000

401 시설비및부대비 126,000 86,000 40,000

01 시설비 126,000 86,000 40,000

1)이세돌 기념관 운동장 토지매입

40,000 0 40,00040,000,000원

흑산종합체육센터조명탑설치(보조) 700,000 500,000 200,000

균 150,000 150,000 0

군 550,000 350,000 200,000

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000

균 150,000 150,000 0

군 550,000 350,000 200,000

01 시설비 700,000 500,000 200,000

1)흑산종합체육센터조명탑설치

700,000 500,000 200,000경정 700,000,000원

균 150,000 150,000 0

군 550,000 350,000 200,000



부서: 행정지원과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모체육시설설치지원(보조) 80,000 0 80,000

도 70,000 0 70,000

군 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

도 70,000 0 70,000

군 10,000 0 10,000

01 시설비 80,000 0 80,000

1)공설운동장 보수 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

1)임자면 대광체육운동장(내)게이트볼창고 및

화장실 신축 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)신의면 경로당 운동기구 설치 및 비가림시설

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

재무활동(행정지원과) 102,000 100,000 2,000

보전지출 2,000 0 2,000

보전지출 2,000 0 2,000

802 반환금기타 2,000 0 2,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,000 0 2,000

1)2020년범도민지방분권운동 잔액 2,000 0 2,0002,000,000원


